АДМИНИСТРАЦИИ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.12.2019  №  10
Об определении организаций, в которых отбываются обязательные и исправительные работы осужденными
      В соответствии со статьями 49 ч. , 50 ч. 1 Уголовного кодекса РФ и статьями 25 ч. 1, 39 ч. 1 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, по согласованию   с филиалом по Ельниковскому муниципальному району ФКУ УИИ УФСИН России по Республики Мордовии определить по Мордовско-Маскинскому сельскому поселению следующий перечень мест для отбывания осужденными обязательных и исправительных работ, на 2020 год:

    1. СДК Мордовско-Маскинского подразделение №5. Количество лиц, которых возможно привлечь к отбыванию обязательных и исправительных работ – 1.
   2. Администрация Мордовско-Маскинского сельского поселения. Количество лиц, которых возможно привлечь к отбыванию обязательных и исправительных работ – 1.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                С.М. Кудашкина